[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2017 № 179-п
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 02.02.2017 № 89-П «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением государственных  (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  в связи с оказанием услуг средствами массовой информации»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)  учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лица – производителям товаров, работ, услуг»:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 02.02.2017 № 89-П «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением государственных  (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  в связи с оказанием услуг средствами массовой информации» (далее  Порядок):

1.1. в пункте 2.3. Порядка слова «с приложением подтверждающих документов, актов сдачи- приемки оказанных услуг, счетов-фактур на оказанные услуги» исключить.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя    главы    Промышленновского   муниципального   района Е.А. Ващенко.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                    Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова
Т. 74585
 Постановление от_________№________                                                                                           страница 2